

اتحادیه بین المللی طبیبان مخالف جنگ اتمی: به خشونت در سوریه پایان بخشید- جنگ را مانع شوید!



سازمان صلح طبیبان (آی پی پی ان دبلیو) واکنش عمیق شانرا درباره افزایش شدید قربانیان خشونت در سوریه ابراز میدارند. "ما خواست خانم «کارمان توکل» تبعه کشور یمن و دارنده جایزه صلح نوبل را در زمینه حمایت از مردم سوریه پشتیبانی میکنیم" این مطلب را «کریستف کریمر» معاون (آی پی پی ان دبلیو) اظهار داشت. در همه حال (آی پی پی ان دبلیو) تأکید میکند که مسوول عدم پذیرش قطعنامه شورای امنیت ملل متحد به هیچ وجه تنها روسیه و چین نیستند، بلکه مسوولیت به دوش دولتهای متحد غربی است که از چندین هفته بدینسو به گونه پیگیر طرح قطعنامه متمایل به صلحجویی را در شورای امنیت رد می کنند.

به همین منظور بخش آلمان (آی پی پی ان دبلیو) روز دوشنبه طی فراخوانی از حکومت آلمان فدرال و ناتو مطالبه نمود تا پلانهای مربوط به مداخله نظامی غرب در سوریه را طور روشن جواب رد دهند.

خشونت را در سوریه پایان دهید- جنگ را مانع شوید!

از چندین هفته بدینسو گزارشها در مورد تشدید خشونت در سوریه افزایش حاصل نموده است. به گفته سازمان ملل متحد چندین هزار انسان در آنجا جانهای شانرا از دست داده اند. و به

گفته رسانه های بین المللی چنین شایع میگردد که پلانهای در جهت مداخله نظامی غرب طرحریزی میگردد.

در این حال دیروز خانم «کارمان توکل» تبعه کشور یمن و دارنده جایزه صلح نوبل در کنفرانس امنیت مونشن به جا مطالبه کرد تا با توسل به تدابیر بین المللی بتوان امنیت مردم را در برابر تشدید خشونت حفظ کرد. با توضیح دیدگاهش موصوف یک مورد را نا دیده میگیرد و آن این که روسیه و چین چنین تدابیری را مردود میدانند. اگر دقت کنیم روسیه اعلام داشته است که میخواهد صورت توافق خود را با قطعنامه سوریه تبارز دهد، در صورتیکه این سند، مداخله نظامی از خارج را نفی و طالب رفع خشونت نه از جانب حکومت سوریه، بلکه از جانب اپوزیسیون نیز گردد. برخلاف آنچه که در رسانه های اینجایی ترسیم می گردد، نتیجه میشود که مسوولیت عدم پذیرش قطعنامه دیروزی شورای امنیت ملل متحد هیچگاهی فقط بدوش روسیه و چین نیست، بلکه تا حدود زیادی بدوش غرب است که از چندین هفته بدینسو طرح قطعنامه یی را که مشعر صلح طلبی است، رد میکند.

در جایگاه اعضای سازمان بین المللی طبیبان (آی پی پی ان دبلیو) - که همزمان دارنده جایزه صلح نوبل نیز است - ما مراتب تأثر عمیق مان را در مورد تشدید کمیت روز افزون قربانیان خشونت در این کشور که در میان شان افراد بیگناهی نیز وجود دارند، ابراز میداریم.

همچنان موجودیت فزیکتی تعداد زیادی از طبیبان و سایر افرادی که به خاطر مداوای افراد زخمی مأموریت انجام میدهند، نیز آسیب پذیر گردیده است. ما بخش آلمان (آی پی پی ان دبلیو) به حیث عضو این سازمان بین المللی بازهم در مورد خطری که از این فراتر خواهد رفت، هوشدار می دهیم: مداخله نظامی غرب میتواند تحرکی را باعث شود که کشورهای دیگری بگونه مثال ایران را نیز متأثر سازد و بالاخره به حریق همه سوز تمام منطقه مبدل گردد - که با اروپا در همسایه گی نزدیک قرار دارد. هرگاهی ناتو در این معضله پایش در میان باشد، ممکن است در فرجام به برخورد رویا روی میان قدرتهای بزرگ مسلح با سلاح اتمی مبدل گردد.

زیرا شواهد میرساند که معضله داخلی سوریه و همچنان مبارزه به خاطر دموکراسی و ایجاد پایه های حقوقی دولت به گونه فزاینده از جانب حلقات معین خارجی برای حفظ منافع خودشان مورد استفاده قرار گرفته و یا دامن زده میشود: دیده میشود که تنها حکومت سوریه نیست که از جانب روسیه تجهیز و مسلح میشود، بلکه شورشیان نیز مبالغ بزرگ پول را از کشورهای خلیج که متحدان نزدیک غرب هستند به دست میآورند و با سلاح از طریق پایگاه ناتو در انجیرلیک ترکیه تمویل میگردند. همچنان از پشتیبانی دلالان در خارج که میتوان لیبیا را مثال زد، نیز

برخوردار اند. تعداد زیادی از انسانها در سوریه و به خصوص بخشهای صلح پسند اپوزیسیون شاکی از آن اند که دورنماهای صلح آمیز جنبش ریفورم که از سالهای متمادی در جریان است، به این ترتیب تخریب میشوند. نتیجه یکی خواهد بود و آن این که خونریزی میان طرفین درگیر جنگ داخلی تشدید میگردد و بدین ترتیب تلفات ملکی بازم بالا میگردد. هرگاهی حلقاتی به این نظر باشد که از طریق دامنزدن به معضله داخلی سوریه "تعویض رژیم" متعهد به غرب را در دمشق وسیله شده و آنرا قانونی جلوه دهند، تا از آن روزنه جنگ علیه ایران را سهل تر سازند و در عین زمان پایگاه دریایی روسیه در بحیره مدیترانه را به خود اختصاص دهند، مجبور اند تا اتهام آماده گی برای یک جنگ معاضوی و بدین ترتیب جنایتی را در برابر بشریت پذیرا شوند.

از همین جاست که ما به نماینده گی از اعضای سازمان صلح طبیبان (آی پی پی ان دبلیو) موارد زیر را مطالبه مینمائیم:

۱- به آدرس ناتو و حکومت آلمان فدرال:

- بلادرنگ ارسال مخفیانه سلاح غربی را به سوریه متوقف سازید!
- به همه پلانهای طرح شده برای مداخله نظامی غرب در سوریه علامت بطلان بکشید!
- تحریمها راه های حل نیستند. در معاوضه با آن زمینه تفاهم را با همه جوانب جستجو نموده و به خصوص در این رابطه به روسیه مراجعه کنید!

۲- به آدرس حکومت روسیه:

- بلادرنگ طرح قطعنامه یی را که جانبدار پیگیر صلح باشد از طریق خویش به شورای امنیت ملل متحد ارایه نمائید. این امر نباید فقط در برگیرنده احتراز از مسلح ساختن اپوزیسیون سوریایی، بلکه حکومت سوریه نیز باشد و با مساعی نستوه در جهت ایجاد الترناتیفهای صلح آمیز، چون تدویر مذاکرات بین المللی با همه جوانب ذیدخل و علاقه مند، همراه باشد!

۳- به آدرس لیگ عرب:

- مأموریت مشاهداتی تانرا دوباره آغاز کنید و دورنماهای پیروزی آنرا در قالب فراخوانها به کشورهای عضو این لیگ تقویت بخشید: به گونه قدرتهای بزرگ شما نیز میتوانید بلادرنگ از آن فعالیتهایی که باعث دامن زدن خشونت در سوریه میگردد، احتراز نمائید و در معاوضه با آن همه تکانه های ممکن را در جهت حل صلح آمیز این معضله تشویق کنید!

۴- به آدرس حکومت و اپوزیسیون درسوریه:

- از مطالبات حداظمی که امکانات تطبیق آن وجود ندارد کناره گیری نموده و به برگشت روی میز مذاکره توافق کنید. بدین ترتیب شما مانع میشوید تا کشورتان دستخوش خواسته های نیروهای بیرونی در وجود یک جنگ معاوضوی نگردد و خونریزی پایان یابد!
- به تخریب کشورتان وزیر ساختههای ملکی آن پایان بخشیده و کلیه عملیه های تعرضی بالای شفاخانه ها، طبیبان و پرسونل طبی را قطع نمائید!